

Årsredovisning
för
Göteborgs Linjemålning AB
556316-8524

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Lauridsen, Styrelseledamot
2023-08-30

Styrelsen för Göteborgs Linjemålning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall utföra linjemålning av väg samt äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten fortsatt återhämta sig efter pandemiåren och nettoomsättningen visar på en ökning med 76,9 % från föregående år. Man har därför under året inte behövt agera lika kostnadsbesparande, och kunnat återuppta kontinuerliga löneutbetalningar under året. Omvärlden är fortsatt påverkad av den pågående konflikten i Ukraina och en pågående lågkonjunktur som pressar upp räntekostnader och råvarupriser, men bolaget har itne varit nämnvärt negativt påverkat och har lyckats bibehålla goda marginaler.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 680	1 515	1 007	1 410
Resultat efter finansiella poster	460	24	28	86
Soliditet (%)	63,9	56,6	67,1	64,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	306 387	17 950	444 337
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning			17 950	-17 950	0
Årets resultat				363 063	363 063
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	174 337	363 063	657 400

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 337
årets vinst	363 063
	537 400
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	387 400
	537 400

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 679 981	1 514 997
Övriga rörelseintäkter		5 128	22 282
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 685 109	1 537 279
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-529 204	-232 793
Övriga externa kostnader		-408 934	-332 575
Personalkostnader	2	-1 282 820	-986 499
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 538	-12 727
Summa rörelsekostnader		-2 227 496	-1 564 594
Rörelseresultat		457 613	-27 315
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		675	51 502
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 947	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-82
Summa finansiella poster		2 622	51 420
Resultat efter finansiella poster		460 235	24 105
Resultat före skatt		460 235	24 105
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 172	-6 155
Årets resultat		363 063	17 950

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 075	19 613
Summa materiella anläggningstillgångar		13 075	19 613
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	17 300	17 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 300	17 300
Summa anläggningstillgångar		30 375	36 913
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		27 820	47 073
Summa varulager		27 820	47 073
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		233 847	66 362
Övriga fordringar		7 731	31 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 439	24 915
Summa kortfristiga fordringar		267 017	122 810
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		703 660	578 814
Summa kassa och bank		703 660	578 814
Summa omsättningstillgångar		998 497	748 697
SUMMA TILLGÅNGAR		1 028 872	785 610

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	174 337	306 387
Årets resultat	363 063	17 950
Summa fritt eget kapital	537 400	324 337
Summa eget kapital	657 400	444 337

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	109 498	0
Skatteskulder	84 392	0
Övriga skulder	130 568	100 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	47 014	241 036
Summa kortfristiga skulder	371 472	341 273

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 028 872

785 610

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 630	75 630
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 630	75 630
Ingående avskrivningar	-56 017	-43 290
Årets avskrivningar	-6 538	-12 727
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 555	-56 017
Utgående redovisat värde	13 075	19 613

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	17 300	82 300
Försäljningar	0	-65 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 300	17 300
Utgående redovisat värde	17 300	17 300

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2023-08-30

Jan Lauridsen
Jan Lauridsen